
Strana 1 (celkem 5) 

 

���������	
�����������������������������
������������	�
�
	� 	���!�����

 "
��#	�
��������
 

Ú�astníci 
Výkonný výbor Kamil Kleník, Ivan Králík, Vlastimil Pabián, Vlastimil Stehlík, Michal Janeba 
Sekretá�  Vlastimil Pabián 
Dozor�í rada   
Hosté    Ji�í Šmejkal 
Omluveni  Iva Šime�ková 



Strana 2 (celkem 5) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se ú�astní nadpolovi�ní v�tšina �len� VV, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola pln�ní úkol� 
- Administrátor webových stránek P.Fajgl zprovoznil funkci kontroly duplicit registru hrá��, filtry oddíl� a 

jmen hrá��, spušt�no zkušební datové úložišt�, které bude zatím využíváno STK a sekretariátem pro 
p�edávání dokument� ligovým klub�m a �len�m VV �NS pro vzájemné p�edávání dokument�, na podzim 
t.r. se provoz datového úložišt� vyhodnotí, p�ípadn� se navrhnou další úpravy; na žádost M.Janeby se 
prov��í  u administrátora  možnost rozší�ení historie zm�n 

- sekretá� �NS zjistí možnosti zasílání typizovaných SMS zpráv výsledk� pro p�ípadné spušt�ní 
automatického zápisu výsledk� na web �NS 

 

1 Ligové sout�že a M�R 
 

• Rozhodnutí STK 2012-03 k podané námitce SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary na zamítnutí žádosti 
Zm�ny specifikace utkání BDL �.7. Proti tomuto rozhodnutí STK podal oddíl odvolání – viz níže. 

• Na základ� projednaného odvolání na Rozhodnutí STK byla provedena zm�na Rozlosování ligových 
sout�ží dodatkem �.1 

• Redakto�i Nohec Magazínu p�edložili vzorovou Zprávu z ligového utkání. Sekretá� �NS tuto vzorovou 
zprávu zve�ejní na webu �NS a rozešle všem ligovým oddíl�m s d�razem na povinné zasílání Zprávy 
z každého ligového utkání na p�íslušnou e-mailovou adresu. Vypl�ují a zasílají domácí i hosté!!! 

• P�íprava on-line internetových p�enos� utkání WAEL, p�ípadn� dalších akcí v rámci �NS – v úterý 
3.4.2012 od 19:00 hod se koná ve Sportovním centru Nymburk informativní p�edvád�cí sch�zka k t�mto 
p�enos�m. Sekretá� �NS vyzve vedoucí ligových oddíl� k ú�asti na této sch�zce 

• �lenové TJ Spartak �elákovice budou p�i zajiš�ování internetových p�enos� spolupracovat s ostatními 
oddíly jako hot-line služba 

• P�ihláška na po�adatelství M�R dorostu jednotlivc� – TJ Spartak �elákovice v sobotu 18.8.2012. VV �NS 
souhlasí. Sekretá� �NS op�t vyzve ligové oddíly a další p�ípadné po�adatele k p�ihlášce na po�adatelství 
nep�id�lených M�R. 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 
  
• VV �NS upozor�uje Komisi rozhod�ích na schválenou zm�nu odm��ování a delegace rozhod�ích na 

M�R všech kategorií a disciplín.  
• VV �NS vyzývá Komisi rozhod�ích k p�edložení zásad delegování rozhod�ích na ligová utkání a M�R 

k projednání na p�íštím jednání VV �NS 
• Na základ� návrhu St�� KNS je vydán výklad ustanovení Sout�žního �ádu �l. 3.3 : 
 
"Hostování za�íná p�ipsáním hrá�e na soupisku kteréhokoliv družstva oddílu, do kterého  
hrá� ohlásil hostování na základ� písemného oznámení hrá�e �i oddílu, opat�eného souhlasem  
mate�ského oddílu, doru�eného �ídícímu orgánu sout�že.“ 
Ohlášené hostování vy�izují  tyto �ídící orgány:  
• �ídící orgán �NS, jde-li o hostování hrá�e mezi oddíly r�zných kraj�, nebo o hostování hrá�e  
do oddílu, jehož n�které družstvo (muž�, žen, dorostu) startuje v sout�ži �ízené �NS.  
• �ídící orgán KNS, jde-li o hostování hrá�e mezi oddíly r�zných okres� v n�m sdružených,  
nebo o hostování hrá�e do oddílu, jehož n�které družstvo (muž�, žen, dorostu) startuje nejvýše  
v krajském p�eboru.  
• �ídící orgán ONS/RNS, jde-li o hostování hrá�e mezi oddíly v n�m sdružených.  
 
P�íklad: Hrá� ohlásil hostování z mate�ského oddílu Dob�íše do družstva Nymburka, pak je �ídícím  
orgánem �NS. Vysv�tlení: Družstvo Nymburka startuje v dlouhodobé sout�ži žen �ízené VV �NS, i když  
se jedná o hostování hrá�e v rámci st�edo�eského kraje.  



Strana 3 (celkem 5) 

2 Informace o dotacích MŠMT 

• P�id�lení dotací MŠMT dle jednotlivých program� : 
- Program I. – Sportovní reprezentace, p�id�lená dotace 92,8 tis.K� (v r.2011 67,4 tis.K�), výhradn� pro 

�innost reprezentací �R, výpo�et cca 10% REPRE ženy a junio�i, 80% REPRE muži 
- Program II. – Sportovn� talentovaná mládež, p�id�lená dotace 126,5 tis.K� (2011 126,5 tis.K, dotace 

ú�elov� ur�ená pro p�ípravu reprezentace mládeže (v �NS jen junio�i), v�etn� ú�asti na 
MS/ME v daném roce. 

- Program III. – Sport pro všechny, p�id�lená dotace 100,0 tis.K� na základ� podaných projekt� klub� a 
�NS ve výši 258 tis.K�, p�epo�tem VV �NS rozd�luje dotaci podle jednotlivých podaných 
projekt� : 

• TJ Slavoj �eský Brod – váno�ní nohejbalové turnaje 2012 – 10 tis.K� 
• TJ Slovan Chaba�ovice – no�ní nohejbalový turnaj 10 tis.K�, mí�ový sedmiboj 10 tis.K�, 

Mezinárodní kemp mládeže 40 tis.K� 
• �eský nohejbalový svaz – Nohejbal do škol – 10 tis.K�, partnerské kempy 20 tis.K� 

- Program IV. – Údržba a provoz sport.za�ízení – p�id�lená dotace 0,-K�, p�es žádosti o vysv�tlení �i 
oznámení p�ípadných chyb v žádosti a podaných projektech MŠMT odmítlo definovat pro� 
nebyla p�id�lena dotace, p�estože žádosti a podklady v jiných programech byly zpracovány 
stejnou technikou a dotace byly p�id�leny 

- Program V. – Všeobecná sportovní �innost sportovních svaz� – p�id�lená dotace 2.237 tis.K� (2011 
620 tis.K�), zvýšená �ástka poskytnuté dotace bude použita v souladu s usnesením Valné 
hromady 2012. 

 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 0 

 

3 VH �NS 2012 – usnesení a záv�ry 
• VV �NS projednal záv�ry a usnesení Valné hromady �NS 2012 
• Schválená verze Rozpo�tu �NS pro rok 2012, v�etn� p�íslušných dokument� – Sm�rnice o hospoda�ení 

s p�ílohou. Dokumenty byly zve�ejn�ny na webu �NS.  
• Vzhledem k zásad� vy�erpání dotací v tomto roce (jinak je nutné nevy�erpané dotace vrátit zp�t MŠMT) 

bude nutné p�ipravit podmínky pro �erpání dotací v rámci platného Rozpo�tu �NS a usnesení VH �NS 
s cílem úplného �erpání p�id�lených dotací s detailní informací na p�íští Valné hromad� �NS.  

• Prezident �NS K.Kleník p�ipravuje dle usnesení VH �NS Rozpis celostátních sout�ží žactva pro rok 2013. 
K tomuto projektu nejd�íve na�erpá informace z krajských mládežnických sout�ží a n�kterých významných 
klub� této kategorie.   

 

4 MS 2012 
• MS 2012 muž� 7.-9.12.2012 v Nymburku, zajišt�ní odbornými agenturami SportBohemia (medializace, 

partne�i), MajamiBilanz (organizace, služby). �ídící skupina K.Kleník, I.Ipser, Vl.Mašát. 
• MS 2012 junior� a žen 3.-4.11.2012 v Brn�, podpis smlouvy se spávou vysokoškolských za�ízení o 

pronájmu Sportovní haly a p�íslušenství, jednání o ubytování, pov��ení a plná moc k jednání M.Janeba, 
který jmenuje po�adatelský tým, jednání s Krajským ú�adem, Magistrátem m�sta a dalšími institucemi o 
záštit� a poskytnutí p�ísp�vk� na po�ádání MS  

• VV �NS vyhlašuje sout�ž na zpracování loga obou MS, odm�na vít�zi 10 tis.K�. K.Kleník vyzve grafické 
školy a další zájemce o ú�ast v sout�ži, v�etn� podmínek a poskytnutí podkladových materiál� 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 1 
 



Strana 4 (celkem 5) 

5 Reprezentace 
• Informace o p�íprav� REPRE muž� pro MS – hlavní trenér J.Šmejkal. Po mimo�ádném soust�ed�ní a ú�asti 

na President’s Cupu bude nadále sledovat kandidáty na reprezentaci v ligových sout�žích, PMEZ a M�R. 
Ustanoveny 3 centra p�ípravy v klubech – Mod�ice – P.Gulda, Karlovy Vary - J.Vanke a Praha (Šacung) – 
J.Buddeus 

• Realiza�ní tým reprezentace muž� : J.Šmejkal – hlavní trenér, J.Buddeus – asistent trenéra, V.Pabián - 
kustod, P.Lukáš – zdravotník/masér. Pro vlastní pr�b�h MS muž� bude K.Kleníkem delegován k družstvu 
další �len realiza�ního týmu s organiza�ními úkoly na post vedoucího mužstva. 

• Jmenování trenér� reprezentací na návrh šéftrenéra pro p�ípravu a samotné konání MS: junio�i P.Gulda, 
ženy F.Bálek, realiza�ní týmy – V.Pabián – kustod, P.Lukáš- zdravotník/masér. 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 1 
 
• Termíny soust�ed�ní dle Termínového kalendá�e �NS 2012 
• VV �NS p�ipraví výb�rové �ízení na hlavní trenéry všech reprezentací pro roky 2013-2014, v zá�í budou 

schváleny podmínky a zásady výb�rového �ízení, do konce ledna 2013 budou vybráni trené�i všech 
reprezentací 

6 R�zné 
• P�ehled schválených RMJ – �áste�né uznání Odvolání SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary na Rozhodnutí 

STK o námitce stejného oddílu na Rozhodnutí STK k žádosti o Zm�nu specifikace utkání �.7 BDL.  
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 2 - Rozh. v 1.st. 

 
• Návrh Smlouvy s vydavatelem Nohec Magazínu s ohledem na navýšení rozpo�tu �NS – po diskuzi 

úpravách VV �NS souhlasí s podpisem Smlouvy pro následující období 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 1 

 
• Vyhlášení výb�rového �ízení na po�adatele partnerských kemp� – Grantové �ízení 2012. Po diskuzi a 

úpravách VV �NS souhlasí s vyhlášením Grantového �ízení. 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 1 

 
• Informace k aktuální situaci v �STV – informace z porady p�edsed� sportovních svaz� �STV, o p�íprav� 

Valné hromady �STV 28.4.2012, �innosti odborných komisí, jednání s MŠMT a dalšími státními orgány o 
financování sportu, odstoupení ministra MŠMT J.Dobeše (pod�kování za p�ístup a podporu sportu) 

• Vyhlášení podmínek po�ádání Mezinárodního kempu mládeže v Chaba�ovicích – vzhledem k možnostem 
kapacity ubytování i sportoviš� je nutné stanovit limity a kvóty p�ihlášek žák� (11-15 let) a žen, schválení 
spole�ného rozpo�tu TJ Slovan Chaba�ovice a �NS vzhledem k poskytnutým dotacím z podaných projekt� 
Krajským ú�adem Ústeckého kraje (30 tis.K�), MŠMT (40 tis.K�) a materiální pomoci M�stského ú�adu 
Chaba�ovice. 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 
 
• návrh V.Stehlíka na zjednodušení schvalovaných Rozhodnutí mimo jednání. Po diskuzi nebyl návrh 

schválen. 



Strana 5 (celkem 5) 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

1:3 1 3 1 
 
•  

7 Další jednání VV 
- Navržený termín:  kv�ten 2012 
- Navržené místo:   Praha 


